
Výpis z Usnesení  

z IV. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 22.1.2019 v 18:00 hodin v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Policích. 

 

04/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje doplněný program jednání. 

 

04/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Petra Pelce, paní 

 Markétu Stříteskou, pana Ing. Josefa Černocha. Předsedou byl zvolen pan Petr Pelc 

 

04/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny. 

 

04/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

04/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

 komisí. 

 

04/06. Odprodej části obecního pozemku parc. č. 3/1 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí– 

 předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje prodej části obecního pozemku parc.č. 3/1 o 

 celkové výměře 69 m2 dle předloženého geometrického plánu v k.ú. Police u 

 Valašského Meziříčí za cenu 200 Kč/m2 panu Jaroslavu Krejčiříkovi, Budovatelů 

 173/7, 750 02 Přerov s tím, že ponese veškeré náklady spojené s koupí pozemku.  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje uzavření kupní smlouvy dle předloženého 

 upraveného návrhu a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 Zodpovídá: starosta                                                           termín: ihned 

 

04/07. Odměňování členů výborů a komisí – předkládá starosta 

 a) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

 stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce místostarosty, člena zastupitelstva, člena 

 výboru a komise, předsedy výboru a komise obce dle předloženého návrhu, která bude 

 vyplácena od 1.2.2019. 

 b) Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při 

 souběhu výkonu max. 3 funkcí se odměna neuvolněnému členu zastupitelstva obce 

 poskytne jako součet zastupitelstvem stanových odměn. 

 Zodpovídá: starosta                                                                           termín: ihned                                                                          

 

04/08. Rozpočtové opatření č. 1 – předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočtové opatření č. 1 obce Police na rok 2019 

 dle předloženého návrhu. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 



04/09. Delegování zástupce obce na valnou hromadu Honebního společenství Police – 

 Vrchovec – předkládá starosta – předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police deleguje místostarostu obce pana Jiřího Stříteského na 

 valnou hromadu Honebního společenstva Police – Vrchovec konanou dne 8.2.2019. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

04/10. Dotační možnosti – Obnova kaple v Obci Police – I. etapa -  předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova kaple 

 v obci Police – I. etapa“ v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a 

 rozvoje venkova, dotačního titulu DT 117d8210G Obnova drobných sakrálních staveb 

 a hřbitovů. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

04/11 Dotační možnosti – Obnova víceúčelového hřiště v Policích -  předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova 

 víceúčelového hřiště v obci Police“ v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora 

 obnovy a rozvoje venkova, dotačního titulu DT 117d8210H – Podpora budování a 

 obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

04/12 Dotační možnosti – Výměna plynových kotlů v ZŠ Police a na Obecním úřadě v 

 Policích - předkládá starosta 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Výměna 

 plynových kotlů v ZŠ Police a na Obecním úřadě v Policích“ v rámci Operačního 

 programu Životní prostředí. 

 Zodpovídá: starosta     termín: ihned 

 

 

 

 

 

         Karel Hlavica v.r. 

         starosta 


